
     2022-04-30 

Bäste medlem i SUS, Hörselskadades Riksförbunds  
avdelning i Sollentuna - Upplands Väsby – Sigtuna! 

 

Sedan ett digitalt årsmöte i föreningen i augusti 2021 är jag nyvald ordförande. 
Övriga ledamöter i styrelsen är Larsroland Hammarström och Margit Nyberg. 

Enligt stadgarna för föreningen är uppdraget bland annat: 

 att erbjuda gemenskap och erfarenhetsutbyte samt råd och stöd 
 att ta initiativ till, utveckla och bedriva verksamhet för olika 

medlemsgrupper inom föreningen 

Jag behöver din hjälp med förslag på vilken verksamhet vi skall ha. Vill du ha: 

 Informationsträffar med föredrag om aktuell teknik för hörapparater, CI 
och olika hjälpmedel och tillbehör? 

 Kafé-träffar, där vi bara umgås och pratar med varandra? 
 Utbildningar, till exempel hur man umgås digitalt via Zoom? 
 Hur bokar man och använder man skrivtolk? 
 Annat? 

När restriktionerna för Coronapandemin nu har upphört, skulle jag uppskatta om 
du vill bidra med tips och förslag på aktiviteter för att få fart på föreningen igen.  
 
Hör gärna av dig till mig: 
min e-postadress: torsten@hemph.se,   
min mobil 073-622 9500 
min adress Lövmovägen 112, 194 65 Upplands Väsby. 

Några mer personliga frågor: 

 Är du nöjd med dina hörapparater? Har du köpt dina hörapparater, eller 
använder du apparater ur regionens sortiment? 

 Läser du vår hemsida på nätet?   
www.hrf.se/sollentuna-upplands-vasby-sigtuna/ 

 Har du angett e-postadress i HRF:s medlemsregister, så vi kan skicka 
epost till dig? 

 Behöver du hjälp med något hörselrelaterat? 

Med vänlig hälsning 

Torsten Hemph  
 

PS  
Jag bifogar en kallelse till föreningens årsmöte den 31 maj på Malmvägen 14A i 
Sollentuna. Handlingar till årsmötet är tillgängliga på föreningens hemsida senast 
från den 17 maj. Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast den 
17 maj. 
    nästa sida == 



För förtäringens skull är vi tacksamma om du anmäler dig senast den 27/5 till 
föreningens e-postadress sus@forening.hrf.se eller till mig. 

Vi har bjudit in Inga Hägerbring från HRF i Järfälla att prata om hur man skaffar 
sig hörapparater i Stockholms län. 

Är du intresserad av att sitta i styrelsen och hjälpa till med att få fart på 
föreningen? Hör gärna av dig till mig! 
 


